Ad Sebastianum.

509

1115

Abilitate: Virgo.

Vide quam nulla mihi neq[ue] corpori neq[ue]
 animi dignitas culte illam vel inobsequare
 valeat, neq[ue] de virtute tua cum Anaxore
 cogitatione. Peram fuit quod, ~~tu~~ ^{faciile,}
 comitis (nuncias plembro ~~vixisse~~ ^{ecce} -
 nunc inter ~~quosdam~~ ^{quis à te et} ~~quosdam~~ ^{quosdam} ~~quosdam~~ ^{quosdam}
 equis, nisi non quatuor Eois hida
 vides, ~~tu~~ de de et ad te Eois amicum
 Semper Salvi; Eois, inquam, Volando
 vides fuit, quod me Mercurio credas
 in mente Euctidius Arista; ut nec
 ipsum ~~quosdam~~ ^{aliquid patri} pulcherrimos illos quibus,
 quia in regione requiram, et quos
 liqu. videntur, alia quam ^{provia} ^{ratione}
 potulisse. ~~At~~ ^{At} ~~quosdam~~ ^{quosdam} ~~quosdam~~ ^{quosdam}
~~Abilitate~~ ^{neutri} ne fando quide
 involuntat, quibus ~~tu~~ ^{ex} tu curris
 ne fidelissime succurrat. ut ex hoc
 studio ~~tu~~ ^{ne precipiam} ~~tu~~ ^{mittis} Gallicosa
 Marini alium, alium ~~tu~~ ^{tu} du Per, -
 plantis ^{om} artificat, atq[ue] in illo Regno
 maxe cibum # utra manus utri
 p[ro]bit tu judicialis, et ni fallor, illam
 tuam omnipotentem, ut in v[er]su dixi,
 agri ~~tu~~ ^{tantis viris} ~~tu~~ ^{tu}
 imitandis vel superandis. Eius quid accidit
 aliquando ex p[ro]p[ri]o fuit aucto. Vale vobis. Dan.
 Hagelb. 14 Jan. 1612. XLIX.

~~quosdam~~ ^{quosdam}
 quos
 in p[ro]p[ri]o
 diebus,
 dubio an
 superstitum